АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06. 2011 г.                                   №  45                           х.Верхний Митякин

Об оповещении населения
об опасности неконтролируемого
распространения пожаров

	Во исполнение постановления Администрации Красновского сельского поселения от 11.05.2010г. № 55 «Об утверждении положения об организации оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций», в целях оповещения населения об опасности распространения пожаров на территории населенных пунктов:

1. Организовать оповещение населения об опасности неконтролируемого распространения пожаров используя звуковую сигнализацию служебных автомобилей администрации поселения (ВАЗ 21150 и ВАЗ 21214) и громкоговорящее устройство.
2. Назначить ответственными за оповещение граждан о возникновении чрезвычайных ситуаций:
 п. Весенний, п. Верхнетарасовский, п. Холмы – специалист Сухова А.И.
х. Красновка, х. Верхний Митякин, х. Нижнемитякин, х. Донецкий – специалист Горшколепов А.И.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Красновского сельского поселения Горшколепова А.И.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев